
  
   2ème compétition Avenir (nageur ayant lePass'compétition) 

 CLERMONT-L'HÉRAULT
 17 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 100 4 Nages Dames Avenir (Séries 1/5) 
1.
2. LIGOT Lina 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 2:30.34
3. GOURDON ES SALIMI Cali 2010 FRA CN LUNEL 2:11.77
4. BOISSON ROMAN Constance 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:11.80
5.

 100 4 Nages Dames Avenir (Séries 2/5) 
1. GOURDON ES SALIMI Lila 2010 FRA CN LUNEL 2:10.78
2. BLONDIN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:05.18
3. DEBROSSE JAMON Saona 2010 FRA CN LUNEL 2:04.06
4. COMBESCURE Faustine 2011 FRA CN LUNEL 2:04.11
5. ICHALALENE Dounia 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:07.21

 100 4 Nages Dames Avenir (Séries 3/5) 
1. BREDOIRE Emmy 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:59.67
2. REUS Bertille 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:58.14
3. SESSA Elena 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:50.99
4. BELLANTI-BOOSEN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:54.77
5. GOURDON ES SALIMI Maya 2010 FRA CN LUNEL 1:58.59

 100 4 Nages Dames Avenir (Séries 4/5) 
1. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:49.40
2. GHODHBANI Leila 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:48.01
3. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:47.66
4. TORRES-PECH Lisa 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:47.88
5. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION E.D.D 1:49.04

 100 4 Nages Dames Avenir (Séries 5/5) 
1. PEREZ Louise 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:46.84
2. MASSIF Juliette 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:44.89
3. LEBAL Tiziri 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:41.17
4. CRIBAILLET Lea 2010 FRA CN LUNEL 1:43.48
5. ROQUES Licia 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:46.74

 100 4 Nages Messieurs Avenir Messieurs (Séries 1/8) 
1.
2. ABBOUBI Yanis 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:14.11
3. JEUNE Tony 2011 FRA CN LUNEL 2:10.35
4. PATOUT Mateo 2011 FRA CN LUNEL 2:11.95
5.
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 100 4 Nages Messieurs Avenir Messieurs (Séries 2/8) 
1.
2. FLORENCE LACOUR Aaron 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:09.73
3. BOUKRIM Yassin 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 2:08.03
4. DEVELAY Hugo 2011 FRA CN LUNEL 2:09.27
5.

 100 4 Nages Messieurs Avenir Messieurs (Séries 3/8) 
1. VILLA SALVIGNOL Calixte 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:06.77
2. PISTUDDI Darius 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 2:03.05
3. DUMAS Henri 2010 FRA CN LUNEL 1:58.59
4. SANCHEZ--PUECH-SAMSON Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:59.33
5. MAGGI Eliot 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:06.37

 100 4 Nages Messieurs Avenir Messieurs (Séries 4/8) 
1. BECHIR Aylan 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:58.41
2. EL MASSAOUDI Nabil 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:57.77
3. BELKADI Amine 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:56.28
4. DOUET NOGUES Enzo 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:56.59
5. RUIZ Macéo 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:58.34

 100 4 Nages Messieurs Avenir Messieurs (Séries 5/8) 
1. ANDRIANTSALAMA Ethan 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:54.80
2. PASTRE Rafael 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:48.39
3. DAUMAS BATAILLE Elouann 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:46.31
4. EL FARES Kaiss 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:46.45
5. SNOUSSI SELAB Ilyan 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:53.40

 100 4 Nages Messieurs Avenir Messieurs (Séries 6/8) 
1. BERLIOZ Nathan 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:45.97
2. HOFF Théo 2009 FRA CN LUNEL 1:44.48
3. ESCALLIER Bastien 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:42.72
4. KUBO Felix 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:43.90
5. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:45.96

 100 4 Nages Messieurs Avenir Messieurs (Séries 7/8) 
1. PENNEC Yazid 2010 FRA CN LUNEL 1:42.06
2. LECLERCQ Romain 2009 FRA CN LUNEL 1:42.03
3. DAHMANI Ilyes 2009 FRA CN LUNEL 1:41.27
4. MOREAU Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:41.99
5. LLORENS Geoffrey 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:42.03
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 100 4 Nages Messieurs Avenir Messieurs (Séries 8/8) 
1. IORGU Gabriel 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:40.55
2. FOURNIER Alexis 2009 FRA CN LUNEL 1:32.55
3. KECK Guillaume 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:27.73
4. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:30.00
5. DEANAZ Andréas 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:35.75

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) 
1.
2. LIGOT Lina 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 2:17.24
3. BASTIÉ Alice 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 2:08.55
4. BRENNER Lara 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:10.42
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) 
1. KERKOUR Aida 2011 FRA CN LUNEL 2:06.51
2. BLONDIN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:04.21
3. GOURDON ES SALIMI Cali 2010 FRA CN LUNEL 1:53.35
4. AUBERT Clotilde 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 2:01.80
5. HAMOUTI Aya 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:05.77

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) 
1. ICHALALENE Dounia 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:52.89
2. DEBROSSE JAMON Saona 2010 FRA CN LUNEL 1:50.46
3. GOURDON ES SALIMI Lila 2010 FRA CN LUNEL 1:47.54
4. REUS Bertille 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:48.20
5. MARES Ella 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:52.65

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) 
1. GOURDON ES SALIMI Maya 2010 FRA CN LUNEL 1:46.09
2. CRIBAILLET Lea 2010 FRA CN LUNEL 1:43.08
3. BREDOIRE Emmy 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:42.15
4. SESSA Elena 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:42.62
5. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:45.43

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) 
1. MASSIF Juliette 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:42.02
2. BELLANTI-BOOSEN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:39.93
3. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:36.41
4. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION E.D.D 1:39.45
5. BOISSON ROMAN Constance 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:41.63
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 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) 
1. PEREZ Louise 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:35.46
2. ROQUES Licia 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:33.75
3. LEBAL Tiziri 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:30.08
4. GHODHBANI Leila 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:33.45
5. TORRES-PECH Lisa 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:34.69

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) 
1.
2. DRANE Daren 2011 FRA CN LUNEL 2:27.89
3. VILLA SALVIGNOL Calixte 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:03.15
4. ABBOUBI Yanis 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:11.95
5. GONCALVES Luka 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 2:32.50

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) 
1. ETIENNE-PALMIE Maxime 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 2:00.11
2. PATOUT Mateo 2011 FRA CN LUNEL 1:55.49
3. FLORENCE LACOUR Aaron 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:53.93
4. ANDRIANTSALAMA Ethan 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:53.97
5. DEVELAY Hugo 2011 FRA CN LUNEL 1:58.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) 
1. ABOUNACER Yaniss 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:52.59
2. BOUKRIM Yassin 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:49.70
3. RICAULT Maxime 2010 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:48.59
4. HOFF Théo 2009 FRA CN LUNEL 1:49.46
5. SANCHEZ--PUECH-SAMSON Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:52.17

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) 
1. EL MASSAOUDI Nabil 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:47.20
2. BECHIR Aylan 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:46.31
3. PISTUDDI Darius 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:45.41
4. BELKADI Amine 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:45.75
5. DOUET NOGUES Enzo 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:46.58

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) 
1. DUMAS Henri 2010 FRA CN LUNEL 1:44.78
2. SNOUSSI SELAB Ilyan 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:37.47
3. DAHMANI Ilyes 2009 FRA CN LUNEL 1:35.70
4. DAUMAS BATAILLE Elouann 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:36.67
5. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:37.95
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) 
1. EL FARES Kaiss 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:34.61
2. PENNEC Yazid 2010 FRA CN LUNEL 1:32.10
3. PASTRE Rafael 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:30.68
4. IORGU Gabriel 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:30.73
5. KUBO Felix 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:33.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) 
1. ESCALLIER Bastien 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:29.72
2. LLORENS Geoffrey 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:28.77
3. MOREAU Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:26.82
4. FOURNIER Alexis 2009 FRA CN LUNEL 1:26.91
5. BERLIOZ Nathan 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 1:29.15

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) 
1. DEANAZ Andréas 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:26.34
2. PAMART Mael 2011 FRA CN LUNEL 1:17.22
3. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:16.37
4. KECK Guillaume 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:16.61
5. LECLERCQ Romain 2009 FRA CN LUNEL 1:25.85

 Fin de la réunion 
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